taikomus ir privalomus standartus, Prekių techninė komplektacija turi atitikti įprastus reikalavimus, 

Prekės turi turėti sertifikatus, Prekėms taikoma 24 mėnesių garantija.  

2. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

2.1. Visų parduodamų prekių, nurodytų Sutarties priede Nr. 1, kaina su pridėtinės vertės 

mokesčiu yra 1.599,62 Eur (Vienas tūkstantis penki šimtai devyniasdešimt devyni, 62 ct). 

2.2. Į Prekių kainą įskaitomos pakavimo, pakrovimo, transportavimo išlaidos ir visi mokesčiai. 

2.3. Prekių kainos negali būti keičiamos visą šios Sutarties galiojimo laiką. 

2.4. Pirkėjas įsipareigoja sumokėti Pardavėjui per 60 kalendorinių dienų nuo PVM sąskaitos-